
令和元年 7月吉日 

取引先各位 

株式会社 SIソーラー 

東京都中央区日本橋茅場町 1-1-8 

小浦第二ビル 4階 

電話 03-5642-3733 

FAX.03-5642-3734 

夏季休業のお知らせ 

拝啓 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら下記の日程を弊社では夏季休業といたします。 

お客様ならびに取引先の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。また、出荷元も休業のため

8 月 10 日（土）から 19日（月）の期間は納品いたしかねます。一部地域は 9

日（金）の納品も承れませんので、御用向きはお早めにご用命くださいます

よう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

令和元年 8 月 13 日(火) から 15 日(木）まで休業 

（8月 16 日は営業日ですが、納品開始は 20 日からです。） 

以上 


